参与本次非公开发行股票认购，本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人合计

持有公司股份总数不变，合计持股比例被动稀释减少。本次发行前，上市公司股份

总数为 481,481,597 股，控股股东、实际控制人合计拥有公司权益股份为 230,991,520

股，占公司发行前总股本的 47.98%；本次发行后，公司股份总数变更为 575,175,290

股，控股股东、实际控制人合计拥有公司权益股份数不变，占公司发行后总股本的

比例被动稀释为 40.16%，下降比例超过 5%。上述控股股东、实际控制人权益变动

情况详见公司于 2020 年 06 月 20 日披露的《公司简式权益变动报告书》（二）。

本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

（二）发行对象权益变动情况

本次募集配套资金非公开发行股票新增发行对象为 3 名，本次发行股份数量为

93,693,693 股。本次发行前，发行对象重庆两山纾蓝股权投资基金合伙企业（有限合

伙）（以下简称“纾蓝投资”）、重庆纾黛股权投资基金合伙企业（有限合伙）（以下

简称“纾黛投资”）未持有公司股票（上述两名发行对象为一致行动人），本次发行

完成后，一致行动人纾蓝投资、纾黛投资合计持有公司股份 90,090,090 股，占公司

总股本的 15.66%。其中纾蓝投资持有上市公司股份 45,045,045 股，占公司总股本的

7.83%；纾黛投资持有上市公司股份 45,045,045 股，占公司总股本的 7.83%。本次发

行后，一致行动人纾黛投资、纾蓝投资为公司持股 5%以上股东。上述相关信息披露

义务人权益变动情况详见公司于 2020 年 06 月 20 日披露的《公司简式权益变动报告

书》（一）。

（三）持股 5%以上股东权益变动情况

2020 年 06 月 19 日，公司收到持股 5%以上股东、一致行动人深圳市中远智投控

股有限公司及潘尚锋先生、浙江晟方投资有限公司、骆赛枝女士、陈海君女士、吴

钦益先生、项延灶先生，以及持股 5%以上股东何曦女士的通知函，由于公司本次发

行，导致公司持股 5%以上股东中远智投及一致行动人、以及股东何曦女士在持股数

量不变的情况下，持股比例被稀释。本次权益变动后，中远智投及一致行动人合计

仍持有公司股份 49,879,954 股，持股比例由占本次发行前公司总股本的 10.36%被动

稀释为占本次发行后公司总股本的 8.67%，变动比例超过 1%；何曦女士持股比例由

占本次发行前公司总股本的 5.00%被动稀释为占本次发行后公司总股本的 4.19%，本

次发行后成为公司持股 5%以下的股东。

二、本次权益变动前后公司股本结构变化情况

单位：股

股东名称
本次权益变动前

发行数量
本次权益变动后

持股数量 比例 股份数量 比例

朱堂福 196,260,320 40.76%  196,260,320 34.12%

熊敏 29,265,600 6.08%  29,265,600 5.09%

朱俊翰 5,465,600 1.14%  5,465,600 0.95%

朱堂福、熊敏、

朱俊翰合计
230,991,520 47.98%  230,991,520 40.16%

纾蓝投资 0 0.00% 45,045,045 45,045,045 7.83%

纾黛投资 0 0.00% 45,045,045 45,045,045 7.83%

纾蓝投资、纾黛

投资合计
0 0.00% 90,090,090 90,090,090 15.66%

中远智投 15,443,987 3.21%  15,443,987 2.68%

潘尚锋 11,153,991 2.32%  11,153,991 1.94%

浙江晟方投资

有限公司
9,100,475 1.89%  9,100,475 1.58%

骆赛枝 4,289,996 0.89%  4,289,996 0.75%

陈海君 4,142,910 0.86%  4,142,910 0.72%

吴钦益 3,983,568 0.83%  3,983,568 0.69%

项延灶 1,765,027 0.37%  1,765,027 0.31%

中远智投及一

致行动人合计
49,879,954 10.36%  49,879,954 8.67%

何曦 24,074,080 5.00%  24,074,080 4.19%

兴证全球基金

管理有限公司
0 0.00% 3,603,603 3,603,603 0.63%

其他股东 176,536,043 36.67%  176,536,043 30.69%

合计 481,481,597 100.00% 93,693,693 575,175,290 100.00%

其中：无限售条

件股份
275,495,442 57.22%  275,495,442 47.90%

有 限售条

件股份
205,986,155 42.78% 93,693,693 299,679,848 52.10%

合计 481,481,597 100.00% 93,693,693 575,175,290 100.00%

注:

1、若上述表格合计数的尾数与各分项数字之和的尾数不一致的情况，系由四舍五入的原因

所引起。

2、兴证全球基金管理有限公司为本次非公开发行股票的发行对象，其本次参与非公开发行

申购并获配的配售对象为中国工商银行股份有限公司-兴全恒益债券型证券投资基金和中国农业

银行股份有限公司-兴全沪深 300指数增强型证券投资基金(LOF)。

三、其他说明事项

1、本次权益变动完成后，公司控股股东仍为朱堂福先生，实际控制人仍为朱堂

福先生、熊敏女士和朱俊翰先生，权益变动前后上市公司控股股东及实际控制人未

发生变化，本次发行不会导致上市公司控制权发生变化。

2、本次权益变动完成后，上市公司股权分布仍满足《公司法》、《证券法》及《深

圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件规定的股票上市条件。

3、根据相关法律、法规及规范性文件的要求，相关信息披露义务人履行了披露

权益变动的义务，具体详见公司于 2020 年 06 月 20 日在指定信息披露媒体巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《公司简式权益变动报告书》（一）、（二）。

特此公告。

重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司董事会

2020 年 06 月 19 日

	重要提示：
	1、本次权益变动为重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）向特定对象募集配套资金非公开发行股票导致公司股本结构发生变化。公司控股股东、实际控制人朱堂福先生及实际控制人熊敏女士、朱俊翰先生未参与本次非公开发行股票认购，本次非公开发行结束后，控股股东、实际控制人合计持有公司股份总数不变，持股比例被动稀释减少。